
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  31172

10
Sovrum  

10
Badrum  

754m²
Planlösning  

156m²
Terrass

Ref. SSB63112

1 000 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 10 Sovrum med 156m² terrass till salu i San Sebastián,
Basque Country

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se

Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Spektakulär herrgård i barockstil från 1700-talet med
lantlig hotelllicens till salu i Ollo, Navarra, 25 km från
Pamplona.

Lucas Fox presenterar detta bondgårdshus från 1700-talet: en omsorgsfullt

restaurerad herrgård i barockstil med unik karaktär. Den ligger i staden Ollo,

bara 20 kilometer från Pamplona och med utmärkta förbindelser till San

Sebastián (80 kilometer), Vitoria (90 kilometer), Bilbao (140 kilometer),

Zaragoza (200 kilometer) och Huesca (200 kilometer).

Huset byggdes 1709 av en stenhuggare och bevarar idag essensen av den

ursprungliga stenen och är omgivet av exceptionell natur: Ollaran-dalen, Goñi-

dalen och Andía-bergskedjan.

Bottenvåningen består av ett vardagsrum med öppen spis, ett professionellt

utrustat kök, en separat lägenhet, en 70 m² stor terrass och en vinkällare. På

första våningen finns flera sovrum, alla med egna badrum, inklusive

sovrummet med en 86,6 m² stor terrass. På andra våningen finns de

återstående sovrummen, nio i hela huset. Slutligen erbjuder den nedre nivån

ett stort öppet förråd med olika möjligheter.

Den 52 m² stora lägenheten med självhushåll har kök, vardagsrum med

matplats, sovrum med öppen spis och ett rymligt badrum, perfekt för gäster,

familj eller personal.

Utomhus finns två spektakulära terrasser: en på bottenvåningen som mäter

70 m² och en annan på första våningen som mäter 86,60 m², samt en privat

trädgård.

Fastigheten har exklusiva detaljer som det stora vardagsrummet med öppen

spis, vinkällaren och det professionellt utrustade köket. Inredningen

kombinerar vita väggar och tak med värmen hos sten och naturliga trädetaljer.

En unik fastighet som kombinerar historia, karaktär och komfort i ett

privilegierat läge. Kontakta oss så ordnar vi en privat visning.

lucasfox.se/go/ssb63112

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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